[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ №  62
VI сессия
                       VI   созыва

«25» декабря 2015 года

                          г.Темрюк

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва
Ю.В. Пишкина

В соответствии с заявлением депутата Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва по Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу № 10 Пишкина Юрия Викторовича о досрочном прекращении полномочий, пунктом 9 статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 8 статьи 24 Устава муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район    р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва по Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу № 10 Пишкина Юрия Викторовича 21 декабря 2015 года.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования
Темрюкский район

        А.И.Шерстнев

«__» ___________ 2015 года
Проект  подготовлен и внесен:

Постоянной комиссией Совета

муниципального образования

Темрюкский район по вопросам

местного самоуправления,

охране прав и свобод граждан

Председатель постоянной комиссии                                                    А.Н. Ткалич

Проект согласован:

Начальник правового управления

администрации муниципального
образования Темрюкский район                                                          В.С. Ветрова